
(상세일정은 주최 측에 사정에 따라 일부 변경될 수 있음)대회일정

참가자격 및 팀 구성

경연 문제

묶음 배송 최적화: 묶어라 보내라 싸게 빠르게

시상 내역 (제세 공과금은 본인부담)

� 상금 0.3억 (결선진출팀) + 상품 (본선진출팀) + 기념품 (예선 참가팀)
� 결선진출팀 중 상위팀은 LG CNS 입사 지원 시 서류 전형 면제 혜택 부여

� 최적화에 관심이 있는 학생, 직장인 등 대한민국 국민 및 국내 거주 외국인 누구나
� 1~3인 사이 팀을 구성하여 참가 (중복 신청 불가)
� 결선 진출시 10/24(목) 대면 발표가 가능한 팀

상세 내용은 홈페이지 (www.optichallenge.com)에서 확인

참가등록

예 선

본 선

결 선

발표 평가 / 시상

5/7(화)

6/24(월)

8/12(월)

9/16(월)

10/24(목)

-

-

-

-

-

6/21(금)

8/7(수)

9/11(수)

10/16(수)

10/25(금)


