



# Optimization Grand Challenge 2024

### 경연 문제

## 묶음 배송 최적화: 묶어라 보내라 싸게 빠르게

#### 시상 내역 (제세 공과금은 본인부담)

- 상금 0.3억 (결선진출팀) + 상품 (본선진출팀) + 기념품 (예선 참가팀)
- 결선진출팀 중 상위팀은 LG CNS 입사 지원 시 서류 전형 면제 혜택 부여

#### 참가자격 및 팀 구성

- 최적화에 관심이 있는 학생, 직장인 등 대한민국 국민 및 국내 거주 외국인 누구나
- 1~3인 사이 팀을 구성하여 참가 (중복 신청 불가)
- 결선 진출시 10/24(목) 대면 발표가 가능한 팀

#### 대회일정 (상세일정은 주최 측에 사정에 따라 일부 변경될 수 있음)

참가등록	5/7(화) - 6/21(금)
예 선	6/24(월) - 8/7(수)
본 선	8/12(월) - 9/11(수)
결 선	9/16(월) - 10/16(수)
발표 평가 / 시상	10/24(목) - 10/25(금)



≺ 상세 내용은 홈페이지 (www.optichallenge.com)에서 확인

